
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

APPROVAZIONE ATTI 
Prot. 829 del 10/5/2018 

Class.VII/1 
 
 

 
 
 
 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 
07.04.2017; 
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni di ricerca 
banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al netto degli oneri 
a carico dell’amministrazione; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTA la delibera del Senato Accademico  
del 20-4-2017 con la quale al Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco sono state attribuite le 
risorse pari ad euro 37850.19 per l’attivazione di n. 2 assegni di ricerca; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 13-03-2018 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del bando 2/2018 – prot. 428; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27 aprile in cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 10 maggio 2018;  

 

DISPONE 

 

L'approvazione degli atti concorsuali relativi a detto assegno di ricerca da cui risulta vincitore la  

Dott.ssa Cinzia Ingallina con punteggio complessivo 88/100.  

 

Roma, 10 maggio 2018 

 

f.to IL DIRETTORE  

     Prof. Bruno Botta  

 

 

 

 

 


